
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

21 січня 2015 року м. Кривий Ріг № 2

⌐ ¬
Про районні заходи щодо вико-
нання Програми розвитку мало-
го й середнього підприємництва
в місті на 2015, 2016 роки

З метою сприяння динамічному зростанню підприємництва як важливого
чинника місцевого розвитку, на виконання рішення Криворізької міської ради
від 30 грудня 2014 року № 3169 «Про затвердження Програми розвитку малого
й середнього підприємництва в місті  на  2015, 2016 роки та розрахункового
кошторису на 2015 рік витрат коштів міського бюджету для фінансування її
заходів», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30 березня
2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх
виконавчих органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Затвердити районні заходи щодо виконання Програми розвитку малого
й середнього підприємництва в місті на 2015, 2016 роки (додаються).

2. Структурним підрозділам та іншим спеціалістам виконкому районної у
місті ради забезпечити виконання заходів щодо реалізації вищевказаної
Програми у встановлені терміни.

3. Відділу розвитку підприємництва (Артюшина Л. Б.) щороку до
20 червня та до 20 грудня інформувати виконком районної у місті ради про
виконання районних заходів Програми.

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у
місті ради від 20 лютого 2013 року № 49 «Про районні  заходи щодо виконання
Програми розвитку малого  й  середнього  підприємництва в місті на 2013-
2014 роки».

5. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті ради
у визначений чинним законодавством термін.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ розвитку
підприємництва (Артюшина Л. Б.) та заступника голови районної у місті ради
Красножона Ю. Л.

Голова районної у місті ради                                                    В. Беззубченко


